
Budżet Obywatelski 2020 – znamy wyniki

Znamy już zwycięskie zadania i liczbę głosów oddanych na poszczególne projekty. W tegorocznej edycji na
zadania zgłoszone przez mieszkańców głosy oddało blisko 3600 osób, a zrealizowane zostaną dwa projekty – z
Czapur i Mosiny.

18 grudnia 2019 r. Zespół Programowy zajmujący się weryfikacją i liczeniem głosów dokonał podsumowania
konsultacji społecznych – BOGM 2020. Mieszkańcy Gminy Mosina mogli wybierać z dziewięciu zgłoszonych
projektów i zagłosować na jeden wybrany. Głosowanie odbywało się drogą elektroniczną i na papierowych
kartach do głosowania.

Największą liczbę głosów oddano na zadanie „Budowa lamp solarnych w Czapurach”, które zakłada budowę 22
szt. lamp oświetlenia drogowego. Każda lampa składa się ze słupa oświetleniowego, wysięgnika z oprawą
oświetleniową LED o mocy 30-35 W, panelu fotowoltaicznego oraz turbiny wiatrowej. Szacunkowy koszt
wykonania inwestycji to 274 000 zł.

Drugie zadanie, które zostanie zrealizowane w 2020 roku przypadło projektowi pn. „Montaż dwóch progów 
zwalniających prędkość na ulicy Krosińskiej”. Zadanie polega na zamontowaniu dwóch wyspowych progów
ograniczających prędkość na ulicy Krosińskiej. Szacunkowy koszt wykonania inwestycji to 20 000 zł. Zadanie
zostanie zrealizowane zgodnie z rodziałem VI Uchwały Nr XIII/88/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 sierpnia
2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie gminy Mosina w sprawie Budżetu
Obywatelskiego Gminy Mosina na rok 2020, który zakłada, że w przypadku, gdy nie wystarczy środków na
realizację kolejnego zadania z listy, zostają uwzględnione dalsze zadania, z których szacunkowy koszt nie
spowoduje przekroczenia łącznej kwoty środków przewidzianych w BOGM 2020, czyli kwoty 300 000 zł.

Liczba głosów oddana na zadania według ilości ważnych głosów:

Zadanie nr 2 "Budowa lamp solarnych w Czapurach" – 1109
Zadanie nr 6 "Rowerowy plac zabaw – pumptrack" – 653
Zadanie nr 4 "Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu nr 4 w Mosinie"– 583
Zadanie nr 5 "Harcerskie fundamenty"– 398
Zadanie nr 1 "Rewitalizacja placu zabaw - Park Ptasi"– 240
Zadanie nr 3 "Utwardzenie ulicy Gruszkowej w Mosinie" – 232
Zadanie nr 9 "Wodo-dzielnia" – 96
Zadanie nr 7 „Montaż dwóch progów zwalniających prędkość na ulicy Krosińskiej”– 69
Zadanie nr 8 "Nowinki sporotwe" – 37

Listę zgłoszonych projektów można zobaczyć tu.

Serdecznie dziękujemy za czas poświęcony na promowanie głosowania, zaangażowanie i każdy z oddanych
głosów. Bardzo cieszy świadomość, że losy naszej małej ojczyzny są dla Was tak istotne.

http://bogm.mosina.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=19&strona=1

